
お弁当の

菜根譚菜根譚

ヶ

ヶ

ヶ

会社名

住所 TEL

お名前

ヶ

ヶ

食品表示情報は
こちら

kcal288
kcal317ご飯：ヶ

ヶ

ヶ

ヶ

kcal426
kcal320ご飯：

kcal317
kcal313

ご飯：
ヶ

豚肉の塩だれ炒め豚肉の塩だれ炒め

kcal320
kcal476

ご飯：

長崎

kcal357
kcal317ご飯：

＆ピーマン肉詰めフライ＆ピーマン肉詰めフライ

kcal278
kcal320ご飯：

kcal320
kcal396

ご飯：

福岡 福岡
食材の予定
産地

kcal333
kcal320ご飯：

kcal293
kcal317ご飯：

kcal368
kcal320ご飯： ＆豚肉のさっぱりレモン炒め＆豚肉のさっぱりレモン炒め

まんぞくコロッケまんぞくコロッケ

kcal450
kcal329ご飯：

kcal331
kcal351ご飯：

大分・熊本

7/77/7
(月)(月)

七夕
夜空ご飯
七夕

夜空ご飯ヶ
kcal318
kcal310ご飯：

7/187/18

7/7/1717
(木)(木)

7/167/16
(水)(水)

7/157/15
(火)(火)

7/147/14
(月)(月)

(金)(金)

77//1212
(土)(土)

7/197/19
(土)(土)

7/97/9
(水)(水)

(火)(火)
7/87/8

7/107/10
(木)(木)

7/117/11
(金)(金)

海老フライ海老フライ 牛焼肉牛焼肉
星型コロッケ星型コロッケ

麦ごはん麦ごはん

粒マスタード入り とんかつソース

豚肉の生姜焼き豚肉の生姜焼き
のり塩のり塩

＆＆

ロースとんかつロースとんかつ ヒレカツヒレカツ＆＆

鶏のあごだし天鶏のあごだし天
＆＆肉団子とごぼうのチリソース炒め肉団子とごぼうのチリソース炒め

おろしだれ

クラッシュクラッシュ
餃子の和風あんかけ餃子の和風あんかけ

カツカツWW

ロースハムカツロースハムカツ
ヤンニョムだれ

タン塩レモンタン塩レモン
スタミナ唐揚げスタミナ唐揚げ

牛肉チャプチェ牛肉チャプチェ＆＆
スタミナスタミナ

焼肉屋さん
ランチ

炊き込み
ビビンバ
炊き込み
ビビンバ

麦ごはん麦ごはん 豚唐揚げ豚唐揚げ
たまご焼きたまご焼き＆＆

照り焼きチキン照り焼きチキン

豚肉のおろしだれ豚肉のおろしだれ
海老の天ぷら海老の天ぷら ＆＆野菜かき揚げ野菜かき揚げ

黒麻婆豆腐黒麻婆豆腐
肉じゃが肉じゃが

食べるラー油餃子食べるラー油餃子

完熟トマトの完熟トマトの濃厚ソースフライ濃厚ソースフライ

チーズタッカルビチーズタッカルビ

白身フライ白身フライ
ジャポネソースジャポネソース鶏ごぼう飯鶏ごぼう飯

ハンバーグハンバーグ
マカロニ明太サラダマカロニ明太サラダ

わかめの黒酢はちみつサラダわかめの黒酢はちみつサラダ

＆＆

＆＆

＆＆
鶏肉の竜田揚げ鶏肉の竜田揚げ＆＆

流行った

平成

グルメ

に

Y2KY2K

麦ごはん麦ごはん

麦ごはん麦ごはん

●仕入れの都合によりメニュー表と実際のメニューが異なる場合がございます。
●直射日光・高温・湿気の多い場所は避け、風通りの良い所で保管して下さい。
●お弁当は品質を保つため13：30までに必ずお召し上がり下さい。
●回収容器の水洗いにご協力下さい。
●アレルギー特定原材料8品目を使用した工場で製造しています。

エリアによって異なります
http://www.saikontan.com

当日電話注文はお早めにお願いし
ます。お断りの可能性があります。
また、当日は電話が込み合いますの
で、前日のご予約をお勧めします。

担当

エリアによって異なります


